
ZARZĄDZENIE NR  315 /03 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia 22 października 2003r. 

 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej 
 
Na podstawie §2 uchwały Rady Miasta Ełku nr XXXI/319/2001 z dnia 14 grudnia 

2001r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta 

Ełk (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 16, poz. 299 z 

dnia 1 lutego 2002r.)   -  zarządzam co następuje: 
 
                                                                             §1.  

Przeznaczyć do użyczenia część nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 

geod.385/1, położonej w Ełku przy ul.3-go Maja na okres 23.10.2003 r. – 22.10.2006 

r. z przeznaczeniem – na ustawienie planu miasta i tablicy reklamowej. 

 
                   

                                                                             §2. 

Wykonanie zarządzenia powierza  się Naczelnikowi   Wydziału Architektury,  

Gospodarki  Gruntami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Ełku. 

 

 

                               §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wz. Prezydenta Miasta 
Tadeusz Zaremba 

Zastępca Prezydenta 


